18.783.173/0001-99, para contratação de empresa especializada na prestação de serviços 

de DEDETIZAÇÃO contra pragas (baratas, formigas, moscas, escorpiões, aranhas, entre outros) 

nos prédios escolares da zona urbana e zona rural deste município, no valor total de R$ 11.999,70 

(onze mil novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos).  

Macaúbas, 04 de fevereiro de 2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 214/2020

[...]

sob  o  nº  13.782.461/0001‐05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e a 
empresa VALERIA DOS SANTOS SILVA OLIVEIRA 03719659500, inscrita no CNPJ sob o n°. 18.783.173/0001-
99, com sede na Avenida Frei Luiz Maria, 252, Macaúbas/BA, CEP: 46.500-000, no valor total de R$ 
11.999,70 (onze mil novecentos e noventa e nove reais e setenta centavos), através do Processo de 
Dispensa de Licitação nº D77-2020, com o objeto deste instrumento Referente à contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de DEDETIZAÇÃO contra pragas (baratas, formigas, moscas,

[...]

contratação da empresa SERGIO LUIS CARDOSO AMARAL E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o 

n°. 05.535.842/0001-61, referente a serviços de confecção de placa de obra em lona com impressão 

digital, nos termos do convênio nº 112/2018 firmado com a Companhia de Desenvolvimento e Ação 

Regional – CAR, no valor estimado de R$ 1.450,00 (hum mil quatrocentos e cinquenta reais). 

Macaúbas, 04 de fevereiro de 2020. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 210/2020

[...]

sob  o  nº  13.782.461/0001‐05, em conjunto com a SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA e a 
empresa SERGIO LUIS CARDOSO AMARAL E CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o n°. 05.535.842/0001-61, com 
sede a Rua Castro Alves, 44, Centro, Macaúbas/BA, CEP: 46.500-000, no valor total de R$ 1.450,00 (um 
mil quatrocentos e cinquenta e reais), através do Processo de Dispensa de Licitação nº D79-2020, com o 
objeto deste instrumento Referente à Serviços de confecção de placa de obra em lona com impressão 
digital, nos termos do convênio nº 112/2018 firmado com a Companhia de Desenvolvimento e Ação